КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.07.2015

с.Пировское

№64-408р

Об избрании Главы Пировского района

	Руководствуясь статьей 21.1 Регламента Пировского районного Совета депутатов, утвержденного решением Пировского районного Совета депутатов от 23 мая 2011 года №17-102р, Уставом Пировского района и на основании итогов голосования по избранию Главы Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Избрать Главой Пировского района Евсеева Александра Ильича.
	2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	[bookmark: _GoBack]И. о. председателя Пировского районного Совета депутатов

                                   В.В.Паластырев